
「緊急事態宣言」の解除に伴う弊社店舗通常営業再開のお知らせ

平素より日本マテリアルをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため全国の店舗における 資産用貴金属商品のお取引を停止し
ておりましたが、５月 25 日（月）の「緊急事態宣言」解除に伴い５月 26 日（火）より通常営業
を再開いたします。

今後営業体制を変更する場合には、本サイトにてご案内致します。 お客様には大変ご不便ご迷惑を
おかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

営業再開の内容
 
   　　再開日時　2020 年 5 月 26 日（火）より
   　　対象店舗　日本マテリアル全店
   　　営業時間　平日 10：00～18：00
      ※土曜日の営業は 6 月 6 日から

【お客様へのお願い】
①ご来店時にはマスクの着用をお願いいたします。
②風邪の症状や発熱、その他体調のすぐれない方には入店をご遠慮いただいております。
混雑状況によっては入場の制限などにご協力お願いいたします。

【オンラインショップもご利用ください】
オンラインショップでのご購入もお勧めいたします。
▼日本マテリアル公式オンラインショップ（営業時間　平日 10：00～13：00）
https://nihonmaterial.shop-pro.jp/

以上


